1 STOPIEN, ROK III
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8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

11:30-12:30
Proseminarium
dr I. Bogdan

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

12:00-14:00

Goscinne wyklady,

zebrania kola naukowego,

rady wydziahu,
rady instytutu

9:30-10:30
Proseminarium
dr E. Schreiber,

9:00-10:30
Historia muzyki powsz.
XX w. i poczatkow XXI w.
prof. J. Humigcka-Jakubowska
wyktad
s.2.124

10:30-11:30
Proseminarium

dr £. Smoluch

dr W. Nowak

11:45-14:00

Historia muzyki powszechnej
XX w. i poczatkow XXI w.
dr W. Nowak

éwiczenia
s. 2.101

10:45-12:15
Wprowadzenie do metodologii
muzykologii
prof. P. Podlipniak
konwersatorium
s.2.102

12:15-13:15
Proseminarium
prof. M. Walter-Mazur

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

16:15-19:15

Instrumentologia

dr I. Bogdan
konwersatorium
fakultet dla
studiow licencjackich

w I pot. semest. (do 26 XI)
s.2.124

14:30-16:45 (do 04 XI)
14:30-17:30 (po 18 XI)
Historia muzyki polskiej

XX w. i poczatkow XXI w.

dr W. Nowak
(w I pol. semestru)
prof. J. Humigcka-
Jakubowska
(w II pot. semestru)
éwiczenia
s.2.98

14:15-15:15
Proseminarium
dr J. Kasperski

14:15-15:15
Proseminarium
dr H. Winiszewska

15:45-17:15
Dawne notacje
muzyczne
dr 1. Bogdan

fakultet dla st. lic.

s. 2.97

19.15-19.30

19.30-19.45

19.45-20.00

16:00-17:30
Style jazzu
prof. R. Wieczorek
konwersatorium
fakultet dla st. lic.
s.2.102

16:00-17:30
Muzyka popularna 1
dr J. Kasperski
konwersatorium
fakultet dla st. lic.
s. 2.98

14:15-15:45
Historia muzyki polskiej
XX w. i poczatkow XXI w.
prof. J. Humigcka-Jakubowska
wyktad
s.2.101




